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Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

 

 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                           Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Operatorit Ekonomik: “IGLI-SAND” sh.p.k me NUIS J94625209A 

Adresa: Durres Nikel QEREKE Fshati Qereke,Rruga Kryesore,ndertese private 1 kateshe,zona 

kadastrale 3096,me nr.pasurie 88/32 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar (mall) . 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-88922-06-05-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje orendish edhe pajisjesh për mobilim për Agjencinë 

Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive”  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.06.2026 

 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 39 datë 15 

Qershor 2026 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k me NUIS J66902027T 

 

 Vlera e ofertës pa tvsh: 689,500 (gjaashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” P.F me NUIS L54424205B 

 

   Vlera e ofertës pa tvsh: 768,500 (shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

http://www.obp.gov.al/
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3. Operatori ekonomik “R ÇEKA&CO” sh.p.k me NUIS L53520801J 
 

    Vlera e ofertës pa tvsh: 831,030 (tetëqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. Operatori ekonomik “IGLI-SAND” sh.p.k me NUIS J94625209A 

 

   Vlera e ofertës pa tvsh: 893,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. Operatori ekonomik “Ilir Kaso” P.f me NUIS L62420034C 
 

  Vlera e ofertës pa tvsh: 894,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k me NUIS M11313029O 

 

  Vlera e ofertës pa tvsh: 967,100 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

7. Operatori ekonomik “ERALD” sh.p.k me NUIS J74517205P 

 

  Vlera e ofertës pa tvsh: 994,000 (nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 
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8. Operatori ekonomik “Albanian Furniture Office” sh.p.k me NUIS M32303056L 

 

   Vlera e ofertës pa tvsh: 1,000,000 ( një milion) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

9. Operatori ekonomik “Albor Karaj” P.F me NUIS M03807203V 

 

  Vlera e ofertës pa tvsh: 1,010,000 (një milion e dhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

10. Operatori ekonomik “ALBA STOJKU” sh.p.k me NUIS K14229213G 

 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

Vlera e ofertës pa tvsh: 1,016,000 (një milion e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

11. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k me NUIS K21518003F 
 

 Vlera e ofertës pa tvsh: 1,084,100 (një milionë e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

12. Operatori ekonomik “RO-AL” sh.p.k me NUIS J61811001M 
 

 Vlera e ofertës pa tvsh: 1,100,000 (një milion e njëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 
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PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

13. Operatori ekonomik “M. LEZHA” sh.p.k me NUIS J76504013C 
 

Vlera e ofertës pa tvsh: 1,282,100 ( një milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

14. Operatori ekonomik “BOLT” sh.p.k me NUIS K91517011V 
 

Vlera e ofertës pa tvsh: 1,386,000 (një milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

15. Operatori ekonomik “3E COMPLEX” sh.p.k me NUIS M21515039P 
 

 Vlera e ofertës pa tvsh: 1,449,700 (një milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k me NUIS J66902027T 

 

Oferta e operatorit ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k, me NUIS J66902027T, me vlerë 689,500 

(gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH është anomalisht e ulët.  

 

Bazuar në VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni 

i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim 

ofertuesit/sve”, për rrjedhojë ofertat e mësipërme skualifikohen si ofertë anomalisht e ulët. 

 

          2.  Operatori ekonomik “Eduart Xhixha” P.f me NUIS L54424205B 

 

Oferta e operatorit ekonomik “Eduart Xhixha” P.F me NUIS L54424205B, me vlerë 768,500 

(shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH është anomalisht e ulët. 

Bazuar në VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit 

me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, 

komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar 

sqarim ofertuesit/sve”, për rrjedhojë ofertat e mësipërme skualifikohen si ofertë anomalisht e ulët. 

 

 
3. Operatori ekonomik “R ÇEKA&CO” sh.p.k me NUIS L53520801J 

 

Oferta e operatorit ekonomik “R ÇEKA&CO” sh.p.k me NUIS L53520801J, me vlerë 831,030 

(tetëqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë) lekë pa TVSH është anomalisht e ulët. 

http://www.obp.gov.al/
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Bazuar në VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të 

ndryshuar, neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave i cili percakton “Në procedurat e prokurimit me 

vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, komisioni 

i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim 

ofertuesit/sve”, për rrjedhojë ofertat e mësipërme skualifikohen si ofertë anomalisht e ulët. 

 

Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori ekonomik “IGLI-SAND” sh.p.k me NUIS J94625209A 

 

     1. Vlera e ofertës pa tvsh: 893,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

  

http://www.obp.gov.al/

